ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ CHI LĂNG BẮC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 191/TB-UBND        Chi Lăng Bắc, ngày 29  tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc không tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2021

Theo quy định của Luật Tiếp công dân năm 2013 và Nội quy tiếp công dân tại
địa điểm Tiếp công dân của xã, Chủ tịch UBND xã sẽ tổ chức tiếp công dân định kỳ
vào ngày thứ Sáu hàng tuần, UBND xã phân công lịch, cử cán bộ trực tiếp công dân
vào các ngày còn lại.

Thực hiện Công văn số 2597/UBND-VP ngày 17 tháng 7 năm 2021 của UBND
tỉnh Hải Dương về việc tiếp tục áp dụng một số biện pháp bổ sung phòng, chống
dịch bệnh Covid-19 và điều chỉnh thời gian cách ly y tế; Công điện số 03/CĐ-
UBND ngày 19 tháng 7 năm 2021 của UBND tỉnh Hải Dương về việc triển khai các
biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19; Thông báo số 128/TB-UBND
ngày 27/7/2021 của UBND tỉnh Hải Dương; Thông báo số 1540/TB-UBND ngày 29
tháng 7 năm 2021 Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thanh Miện về việc không tổ
chức tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2021, UBND xã Thông báo để nhân dân
nắm bắt một số nội dung sau:

Chủ tịch UBND huyện và Ban tiếp công dân huyện tạm dừng tổ chức tiếp công
dân định kỳ tháng 8 năm 2021 tại Trụ sở tiếp công dân của huyện;

UBND xã và Chủ tịch UBND xã tạm dừng tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng
8 năm 2021 tại Địa điểm tiếp công dân của xã.

Công dân có nội dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh có thể gửi đơn, thư
qua đường bưu điện hoặc qua các hình thức hợp lệ khác.

Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc thông báo để các cơ quan, đơn vị và các tổ
chức, cá nhân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;;
- Lãnh đạo, Ủy viênUBND xã;
- Các đơn vị có liên quan;
- Đài TT xã thông báo;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đoàn Minh Đức

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-07-30T07:52:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc<chilangbac.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-07-30T07:53:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc<chilangbac.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!